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 - Hold dig opdateret!

Augmented Reality Udstilling
Oplev den stærke augmented reality ”Tales of War and Peace” på gaderne og 

pladserne i Roskilde ved hjælp af din smartphone eller tablet.  
Det er et samarbejdsprojekt, 

der samler kunstnere fra forskellige discipliner og kulturelle baggrunde.  
Arrangeret af  WoWiWo

ALLE DAGE //         Byens hus passage

NADA café - kom og prøv
NADA er øre-akupunktur, hvor du får 5 nåle i hvert øre  

og efterfølgende slapper af i 45 minutter.  
En behandlingsform, der aktiverer din krop og skaber balance.  

Arrangeret af NADA
MANDAGE - Kl. 17 //        Under Gulvtæppet

Nikotinstopgruppe 
Nikotinstoprådgivere fra Ungeprojektet tilbyder et gratis gruppeforløb  

for dig mellem 16 og 25 år, der ønsker at stoppe med nikotin.  
Tilmelding via: https://roskilde.dk /nikotinfri eller mød bare op. 

Arrangeret af Sundhedscenteret Ungeprojektet
TIRSDAGE - Kl. 14-14:45 //        Orangeriet (         Verdensrummet d. 14.)

Husets Kontorklub
Vi er et fællesskab  der arbejder hjemme og har lyst til selskab imens vi arbejder. 
Lige meget hvad du sidder og roder med på dit hjemmekontor, er du velkommen. 

Arrangeret af Husets kontorklub, også på Facebook 
ONSDAGE - Kl. 10-14 //         Stuen

Plexus Roskilde 
Vi har hygge, brætspil, snak og fællesspisning for ensomme unge mellem 18-35 år.

Vi er med til at skabe et frirum og trygge rammer på mødestedet for unge.    
Arrangeret af Plexus Roskilde

TORSDAGE - Kl. 17-21 //         Under Gulvtæppet  

Brætspil og hygge i Stuen
Brætspil, rollespil, figurmaling, og nørdede samtaler. Både for garvede orker  

og for dig, der bare lige skal se, om det der nørderi er noget for dig.
Arrangeret af Nørdklub Roskilde 

TORSDAGE - Kl. 17-21 og LØRDAGE - kl. 10-20 //         Stuen

 

Månedens muligheder med Mille
Der er mange muligheder for at deltage i Byens hus,  
hvilket kan være svært at navigere i, derfor står Mille klar til at hjælpe dig.  
Sammen kan I tage et kig på månedsplakaten, 
og finde arrangementer som giver mening for DIG. 
Arrangeret af Byens hus
ONSDAG - Kl. 13-14 //         Stuen

Cafemøde om Restless Legs Syndrome 
Landsforeningen for RLS inviterer til cafemøde med fokus på informations- og  
erfaringsdeling. Hvad er Restless Legs Syndrome (RLS)? 
Relevant for alle - også sundhedsfaglige og pårørende.
Arrangeret af Landsforeningen for RLS 
 ONSDAG - Kl. 17-18:15 //         Forsamlingen

The Big Baiku Book - workshop
Vær med til at skrive ”bike haiku a.k.a baiku” digte, om kvinder og cykler. 
WorldWideWords vil præsentere det til SPRINT cykelløb i juni 2026. Workshop 
 er med digter Peter Campbell Bensted og installations-kunster Maloubumbum.
Arrangeret af Kulturforeningen WoWiWo
SØNDAG - Kl. 14-18 //        Verdensrummet

Palæstinensernes fremtid
Sune Haugbølle RUC belyser den aktuelle situation i Palæstina/Mellemøsten. 
Kan konflikten mellem Israel og palæstinenserne løses? Kan Israel isoleres? 
Arrangeret af Gruppe
TIRSDAG - Kl. 19:30-21:30 //         Den Gamle Byrådssal

 
På tur i Roskildes glemte butikker
Kan du huske den lille købmand på hjørnet, eller hvor man købte  
sit tøj i gamle dage? Vær med når Poul Erik Løvskov fra lokalhistorisk  
forening Syd for Banen kommer og fortæller om de glemte butikker i Roskilde.  
Efter er der tid til at snakke og dele historier.
Arrangeret af Social, Job og Sundhed, Sekretariatet (Corna)
ONSDAG - Kl. 16-18 //         Den Gamle Byrådssal
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Rundvisning kl. 17
MØD DEN NYE LEDER
Kom forbi til uformel kaffesnak d. 8. april

Se lokalerne, mærk stemningen og  
Kl. 15-17 i Stuen

hør om mulighederne
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